
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2756007

Prodej pozemku , zahrada, Šluknov (okres Děčín)

Prodej pozemku , zahrada, Šluknov (okres
Děčín)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648633 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Šluknov (okres Děčín), Křečanská

Prodej pozemku , zahrada, Šluknov (okres Děčín)

, Kouzelná zahrada s útulnou dřevěnou chatkou ve Šluknově, okres
Děčín, na malebném Křížovém vrchu.

Tato dřevěná chatka se nachází na rovinatém a osobně vlastněném
pozemku o rozloze 413 m.

Zahrada je kompletně oplocená s pohodlným přístupem ze dvou
stran.

Součástí zahrady je králíkárna, kůlna na nářadí, suché WC, skleník,
přívod pitné vody a pevný krb  ideální pro letní grilování.

Elektřina na pozemku zatím není, ale je zde možnost připojení.
Chata má jednu obytnou místnost a půdu, kterou dříve využívali jako
sklad sena.

Zahrada je ve velmi dobrém stavu, avšak delší dobu neobývaná.
Majitelé se rozhodli ji prodat ze zdravotních důvodů.

Tato oáza klidu se nachází v nádherné přírodě na okraji města,
poblíž rybníka a louky, kde naleznete svůj vnitřní klid a odpočinek.

Pokud máte zájem o více informací, neváhejte nás kontaktovat.

V okolí Šluknova se nachází mnoho zajímavých míst, která stojí za
návštěvu. Mezi ně patří:

1. Naučná stezka Kolem zámeckého rybníka v obci Lipová, která je
vzdálena jen 6,6 km. 
2. Rozhledna Vlčí hora, nacházející se asi 7,2 km od Krásné Lípy a
30 km od Děčína.
3. Přírodní koupaliště Mikulášovice, vzdálené 8,1 km, kde se můžete
vykoupat v kruhové nádrži napájené vodou z potoka.
4. Rozhledna Dymník u Rumburku, která se nachází 8,6 km od
Šluknova a nabízí krásné výhledy na okolní krajinu.
5. Brtnické ledopády v obci Brtníky, vzdálené 8,6 km, které jsou
známé svými pískovcovými stěnami a skalními převisy.
6. Přírodní koupaliště Rumburk, které se nachází 8,8 km daleko a
nabízí osvěžení v bývalém rybníku s betonovými stěnami.
7. Skalní hrad Brtnický hrádek, vzdálený 8,8 km, který se tyčí na
pískovcovém ostrohu nad Hlubokým dolem v Českém Švýcarsku.
8. Fritscheho arboretum v obci Sněžná, nacházející se 9,4 km od
Šluknova, kde si milovníci rostlin přijdou na své.
9. Oblastní muzeum Rumburk, které se nachází ve zrekonstruované
budově bývalé Försterovy továrny, vzdálené 9,5 km.
10. Jeskyně víl, která se nachází v Kyjovském údolí západně od
Krásné Lípy, vzdálená 9,9 km.

Tato místa nabízí širokou škálu aktivit a zajímavostí, které obohatí
váš pobyt v této krásné oblasti. Ev. číslo: 648019. Energetický štítek:
G

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2756007

Prodej pozemku , zahrada, Šluknov (okres Děčín)

Informace o nemovitosti

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 413

Druh pozemku zahrada

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Helena Dlouhá Škutová
Telefon: 775 222 382
Mobil: 775 222 382
hdlouha@dumrealit.cz

2 / 2


